中国中西医结合学会拟推荐 2025 年度
重要学术会议的公示

根据中国科协办公厅发布《关于开展 2025 年度重要学术会议

征集工作的通知》要求，经我会组织遴选及专家委员会评审，现将

我会拟推荐的 2025 年重要学术会议进行公示。公示期自 2025 年

11 月 18 日至 11 月 25 日，公示期间如对推荐的学术会议有异议，

请以书面形式向我会秘书处反映。

序号 会议名称

1 第十三次世界中西医结合大会

2 第四届交叉融合中西医结合创新发展大会

3
中国中西医结合学会第三十七届全国中西医结合消化系统疾病学
术会议

4 中国中西医结合学会肾脏疾病专业委员会 2025 年学术年会

5 中国中西医结合学会传染病专业委员会 2025 年学术年会

6 中国中西医结合学会肝病专业委员会第三十四次学术年会

7 中国中西医结合学会皮肤性病专业委员会 2025 年学术年会

8 中国中西医结合学会骨伤科专业委员会第三十一次学术年会

9 中国中西医结合学会风湿类疾病专业委员会第二十三次学术年会

10 中国中西医结合学会围手术期专业委员会第二十次学术年会

联系人：赵丽

电 话：010-64093135

中国中西医结合学会

2025 年 11 月 18 日